
Warszawa, 20 lipca 2016 
 

 

Wakacyjne „Gorące oferty” dla klientów Citi Handlowy 

 
Citi Handlowy na czas wakacji przygotował specjalne, limitowane w czasie 
promocje dla posiadaczy kart wydanych przez bank. W ramach programu 
"Gorące oferty"  klienci banku mogą korzystać z wyselekcjonowanych ofert i 
wysokich rabatów. Tym razem klienci Citi Handlowy mogą otrzymać zniżki 
m.in. na bilety lotnicze, wypożyczenie samochodu czy przejazdy taksówkami.   

 

Klienci Citi Handlowy oprócz regularnych rabatów w ramach Programu Rabatowego 
Citi Rabaty, który daje im zniżki nawet do 50% w ponad 4800 punktach usługowo-
sprzedażowych w całej Polsce, mogą korzystać z tzw. gorących ofert. To limitowane 
w czasie specjalne promocje i zniżki w wybranych punktach. Program działa już od 
ponad 3 lat i stanowi element Programu Rabatowego. 

Aktualna lista zniżek: 

 

 Domino’s Pizza - 50% rabatu  na wszystkie pizze z menu. Aby skorzystać z 
oferty wystarczy użyć kodu rabatowego: CITI50. Promocja nie łączy się z 
innymi. Oferta ważna do 03.08.2016 r. 

 Go Out - 20% rabatu na przewodnik Go Out z kuponami rabatowymi do 

ponad 100 najlepszych warszawskich restauracji. Aby skorzystać z oferty 

należy użyć kodu rabatowego: Citibank2016. Oferta nie łączy się z innymi 

promocjami i jest ważna do 15.08.2016 r. 

 Polski Koszyk – 20 zł rabatu na pierwsze i drugie zakupy o wartości min. 

200 zł.  Aby skorzystać ze zniżki wystarczy podczas składania zamówienia 

wpisać kod rabatowy: Citikoszyk1 na pierwsze zakupy i Citikoszyk2 na drugie 

zakupy. Oferta nie łączy się z innymi promocjami i jest ważna do 15.08.2016 r. 

 Klinika Cosmopolitan - 30% rabatu na zabiegi aparatem Protégé 

(remodelowanie, poprawa owalu twarzy, likwidacja zmarszczek)  oraz 

10% na inne usługi w ofercie. Oferta nie łączy się z innymi promocjami i jest 

ważna do 31.08.2016 r. 

 Linie Emitares - do 13% zniżki na loty liniami Emirates. Aby skorzystać z 

rabatu wystarczy wpisać kod promocyjny: PLCITIB w momencie wyszukiwania 

lotów na stronie (pole ‘Wprowadź kod promocyjny’), a następnie zapłacić kartą 

Citi Handlowy. Oferta ważna do 31.07.2016 r. i dotyczy podróży liniami 

Emirates rozpoczynających się w Warszawie w terminie 19 czerwca – 14 

grudnia (klasa ekonomiczna) oraz 19 czerwca -15 września (klasa biznes).  Do 

rabatu uprawnione są wyłącznie osoby, które przystąpiły do programu 

lojalnościowego Emirates Skywards. Szczegóły na www.citirabaty.pl 

http://www.citirabaty.pl/


 Carsson - do 30% rabatu na wypożyczenie wybranych samochodów w 

Carsson. Oferta nie łączy się z innymi promocjami i jest ważna do 31.08.2016 

r. Szczegóły na www.citirabaty.pl 

 iTaxi –10 zł rabatu na przejazdy zamówione za pośrednictwem aplikacji 

iTaxi.pl i płatności kartą. Aby skorzystać z zniżki za pośrednictwem  aplikacji 

iTaxi.pl wystarczy wpisać kod promocyjny Citi10, dodać płatność mobilną w 

aplikacji (np. Twoja karta Citi) i ustawić  ją jako domyślną metodę płatności. 

Oferta jest ważna do 31 lipca 2016 r. 

 

Program Rabatowy Kart Płatniczych Citi Handlowy to pierwszy tego typu program na 
polskim rynku, który wciąż pozostaje w czołówce, jeśli chodzi o liczbę partnerów oraz 
miejsc, w których klienci mogą skorzystać ze specjalnych zniżek.  

Szczegółowe informacje o aktualnych "Gorących ofertach" i Programie Rabatowym 
znajdują się na stronie www.citirabaty.pl.  

*** 

 

Dodatkowych informacji udziela:  
 
Agata Charuba-Chadryś, kierownik ds. kontaktów z mediami, tel. (0-22) 692 9416  

E-mail: agata.charubachadrys@citi.com 

Patrycja Długołęcka-Wójcik, specjalista ds.kontaktów z mediami, tel. + 48 691 125 075 

E-mail: patrycja.dlugoleckawojcik@citi.com 

 
Bank Handlowy w Warszawie SA to jedna z największych instytucji finansowych w Polsce, oferująca pod marką Citi 
Handlowy bogaty i nowoczesny asortyment produktów i usług bankowości korporacyjnej, inwestycyjnej i detalicznej. Bank 
Handlowy obsługuje 6,6 tys. klientów korporacyjnych i ok. 680 tys. klientów indywidualnych poprzez nowoczesne kanały 
dystrybucji oraz sied 37 oddziałów. W skład grupy kapitałowej Banku wchodzą takie podmioty jak: Dom Maklerski Banku 
Handlowego i Handlowy Leasing. Przynależnośd do Citigroup, największej na świecie instytucji finansowej, zapewnia 
klientom Banku Handlowego dostęp do usług finansowych w ponad 100 krajach.  
Dodatkowe we informacje można uzyskad na stronie internetowej www.citihandlowy.pl 
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